
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 150

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 07:26:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2019

N° do Processo: 5743

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2019 09:00:00
Objeto:
Objetivando o fornecimento parcelado de carnes de
Frango, bovina e suína, destinados à Merenda Escolar e Cozinha Comunitária, a ser
efetuado na forma desta licitação
Resumo:
PREÂMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) n° 26/2.019.
PROCESSO n° 5.743/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 04 de junho de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2019 00:00:00 26CARNESJULHOSETEMBRO Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e6a60601a07fb97479fda34320c9213.pdf

